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KALTES FINGERFOOD

FLEISCH

Ab 10 StUck pro Sorte

P 86 Roastbeef / Dorrpflaumen

P87 Putensteak / Ananas

P 88 Tafelspitz — SUlzchen auf Vogerlsalat
P 89 Mini — Pizza mit Prosciutto

P 90 Schinkenkipferl

FISCH

Ab 10 StUck pro Sorte

P9I Lachskipferl / Krengervais

P 92 Mini — Dreierlei / Lachs, Garnele, Forellentartar
P93 RGucherlachsmousse / Dillgelee

P 94 Mini — Pizza mit Thunfisch & Spinat

VEGETARISCH

Ab 10 StUck pro Sorte

P95 Dreierlei Antipasti

P96 Spinat — Crépes

P97 Mini — KUrbis mit Frischkasefullung

P 98 Ziegenkd&sebdlichen / Preiselbeeren — Chutney
P 99 Mozzarella / Tomate / Basilikum — Pesto

P 100 Mini- Pizza mit Gemuse

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €

Die K&stlichkeiten werden dekorativ auf Schdlchen angerichtet und die

Garnitur ist saisonabhdangig!




FINGERFOOD IM

SCHALCHEN

SALATE

Ab 10 StUck pro Sorte

P 101 Mango - Garnelen — Gurken - Salat

P 102 Couscous - Salat / Knoblauch — Garnele
P 103 Mango - Chutney / Knuspergarnele

P 104 Meeresfrichte — Paella

P 105 Kartoffelsalat / Mini — Schnitzel

P 106 Tsatsiki / Mini — Rindfleischlaibchen

P 107 Geflugelsalat mit Curry

P 108 Griechischer Salat mit Feta

P 109 Mediterraner Nudelsalaf

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €

Die Salate werden dekorativ in Schdlchen angerichtet!

P 110 VEGANE SALATPLATTE

25 StUck gemischte Salate

Couscoussalat
Glasnudelsalat
Mediterraner Nudelsalat

Bunter Quinoasalat




QUICHE

MURBTEIGTORTCHEN

Ab 10 StUck pro Sorte

P111 Speck / Kase / Ei 2,50 €
P112 GemuUse / Kase / Ei 2,50 €
P113  Spinat/Kd&se / Ei 2,50 €

P114 Pikante GemUsefUllung / Kurkuma (vegan) 2,50 €
P115 Pikante Gemusefullung / Nudel (vegan) 2,50 €

P116 Gemischte Quiche - Platte

25 Stick gemischte MUrbteigtértchen

Speck / K&se / Ei

Gemuse / Kase / Ei

Spinat / K&se / Ei

Pikante GemusefUllung / Kurkuma (vegan)

Pikante Gemusefullung / Nudel (vegan)

Die Quiches werden dekorativ angerichtet und mit frischen und
regionalen Produkten verziert!




BURGER

Ab 10 StUck pro Sorte

MINI - BURGER

P117 Rindfleischlaibchen / Tomate 2,50 €
P118 Pulled Pork / Rotkraut 2,50 €
P119 Lachs / roter Zwiebel 2,50 €
P 120 Ziegenkdse / Gemuse 2,50 €

BUNTE MINI - BURGER

(gemischt gelb, rot, schwarz und natur)

P 121 Rindfleischlaibchen / Tomate 2,50 €
P 122 Pulled Pork / Rotkraut 2,50 €
P 123 Paniertes Mini — Schnitzel 2,50 €
P 124 Gemuselaibchen / Sprossen 2,50 €
P 125 Gemischte Burger - Platte 59,00 €

25 Stuck gemischte Burger

Rindfleischlaibchen / Tomate
Paniertes Mini — Schnitzel
Lachs / roter Zwiebel

Gemuselaibchen / Sprossen

ZLiegenkase / GemUse



TACOS

Ab 10 StUck pro Sorte

MINI - TACO - SCHALCHEN

P 126  Thunfisch / Gurke / Frihlingszwiebel 2,50 €
P 127 H&ahnchenfilet / Mango / Paprika 2,50 €
P 128 KOrbisfalafel / Avocado / rote Beete 2,50 €
P 129 Lachs / roter Zwiebel / Schnittlauchsauce 2,50 €
P 130 Garnelen / Ananas / Joghurtsauce 2,50 €

FINGERFOOD

VEGETARISCH

Ab 10 StUck pro Sorte

P 131 Coleslaw - Salat 2,60 €
P 132 EierwUrfel — Aufstrich / Gebdck 2,50 €
P 133 Salsa Mexican / Nachos 2,50 €
P 134 Nudelsalat / Rucola - Dressing 2,50 €
P 135 Couscoussalat / Hirtenkdse 2,50 €
P 136 Dattel gefullt mit Ziegenkdase 2,50 €
P 137 Wassermelone / Feta / Minze 2,50 €
P 138 Bulgursalat Tabouleh (vegan) 2,50 €
P 139 Bulgursalat / Grune Minze (vegan) 2,50 €

P 140 ZLiegenfrischkase — Konfekt 2,50 €



GEMISCHTE

FINGERFOOD - PLATTEN

30 StGck pro Platte

P 141 DIE KLEINEN FEINEN 59.00 €

Garnelen
Lachs
K&sepralinen

Mozzarella

Lachsschinken

P 142 PARTY - SPIEBCHEN - PLATTE 59,00 €

Fleischbdllchen / Tomate
Roastbeef / Dorrpflaume
Prosciutto / Melone
Tomaten / Mozzarella

KdsewuUrfel / Traube

P 143 CANAPES - PLATTE

Pastrami / Dorrpflaume
Milder Ziegenkdse / Feigen — Senf
Edel — Schimmelkase / Birnenspalte

Lachs / Senf - Dill - Sauce

Garnelen / Zitronen — Creme Fraiche



WEITERE INFORMATIONEN

Bitte beachten Sie, dass wir aus logistischen Griinden Auftrige unter 50 Stiick

nicht durchfithren kénnen. Die Bestellung hat mindestens 72 Stunden vor der
Lieferung zu erfolgen.

Lieferung

Eine Lieferung zuziglich der anfallenden pauschalen Lieferkosten ist bel emer
Bestellung tiber 100 Stiick moglich. Beir Bestellungen zwischen 50 und 100 Stiick
1st eine Abholung am Firmenstandort moglich.

Service

Das Fingerfood wird m Einweggeschirr geliefert - praktisches Handling trifft
schone Optik. Gegen emen klemnen Aufpreis fiir die Abholung, konnen Sie sich
auch fiir unser Porzellan-Geschur entscheiden - eine edle und umweltbewusste
Alternative.

Lieferkosten

In Villach Stadt fallen fir Bestellungen pauschale Lieferkosten in Hohe von
10,00€ an. Far eme Anlieferung auBerhalb des Gebiets Villach Stadt (emnfache
Fahrt) berechnen wir emne Kilometerpauschale von 0,60€ je gefahrenen
Kilometer. Die Lieferkosten werden im Angebot angefiihrt.

Auf Wunsch holen wir das von uns zur Verfiigung gestellte Serviergeschirr, wie
Platten, Boxen, Korbe, Schalen und Gliser gegen eine Pauschale, welche nach
Aufwand berechnet wird, ab.

Transportkosten
Far Verleth- bzw Mobilarlieferungen, die unabhingig von einer Speiselieferung
ausgefiihrt werden, entstehen gesonderte Transportkosten.

Auftragsbestitigung
Sie erhalten zu jeder Bestellung eme schnftliche Auftragsbestitigung per Mail.

Genaue Personenanzahl teilen Sie uns bitte spitestens 3 Tage vor der
Veranstaltung mut.

Zahlung

Die Zahlung erfolgt per Uberweisung. Die Rechnung wird entweder bei Lieferung
ausgehindigt oder per Mail zugesandt. Die Zahlung sollte bitte mnerhalb von 3
Tagen nach Rechnungserhalt erfolgen.



